

Ejendomsselskabet Brogrenen 12, Ishøj ApS

Brogrenen 12, 2635 Ishøj

CVR-nr. 25 47 55 26

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Jimmy Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Brogrenen 12, Ishøj ApS Brogrenen 12 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 25 47 55 26
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Larsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 13. maj 2016

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udlejning af fabriksbygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 684.542 mod 491.830 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414.024 mod 362.530 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	684.542	491.830
Andre finansielle indtægter	34	32.294
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148.874	-117.308
Resultat før skat	535.702	406.816
Skat af årets resultat	-121.678	-44.286
Årets resultat	414.024	362.530
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	414.024	362.530
Disponeret i alt	414.024	362.530

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	<u>5.960.000</u>	<u>5.760.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.960.000</u>	<u>5.760.000</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>471.878</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>471.878</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.431.878</u>	<u>5.760.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.118</u>	<u>82.339</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.118</u>	<u>82.339</u>
	Likvide beholdninger	<u>672.229</u>	<u>775.651</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>675.347</u>	<u>857.990</u>
	Aktiver i alt	<u>7.107.225</u>	<u>6.617.990</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>1.785.787</u>	<u>1.371.763</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.910.787</u>	<u>1.496.763</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>470.513</u>	<u>408.948</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>470.513</u>	<u>408.948</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.819.105</u>	<u>2.978.975</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.819.105</u>	<u>2.978.975</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	160.000	160.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.476	21.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.335.394	1.216.101
	Selskabsskat	60.113	80.091
	Anden gæld	<u>327.837</u>	<u>256.112</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.906.820</u>	<u>1.733.304</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.725.925</u>	<u>4.712.279</u>
	Passiver i alt	<u>7.107.225</u>	<u>6.617.990</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	65.201	46.301
Andre renteomkostninger	83.673	71.007
	<u>148.874</u>	<u>117.308</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	6.452.510	6.452.510
Kostpris 31. december 2015	<u>6.452.510</u>	<u>6.452.510</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-692.510	-692.510
Årets værdiregulering	200.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-492.510</u>	<u>-692.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>5.960.000</u>	<u>5.760.000</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	494.906	0
Kostpris 31. december 2015	<u>494.906</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-23.028	0
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-23.028</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>471.878</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.371.763	1.009.233
Årets overførte overskud eller underskud	414.024	362.530
	<u>1.785.787</u>	<u>1.371.763</u>

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	<u>160.000</u>	<u>0</u>	<u>2.979.105</u>	<u>3.138.976</u>
	<u>160.000</u>	<u>0</u>	<u>2.979.105</u>	<u>3.138.976</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.052 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.960. t.kr.

Selskabet har deponeret værdipapirer i sikkerhedsdepot på i alt 472 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for såvel egen som søsterselskabs engagement med pengeinstitut har selskabet deponeret ejerpantebreve på nom. 1.520 t.kr. i bygninger og grunde, hvis bogførte værdi udgør 5.960 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jimmy Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31159385 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.